
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

(третье заседание Совета первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «19» ноября 2018г.                                                 № 8 

 

Об объявлении конкурса на  

замещение должности  

главы администрации 

Яковлевского городского округа 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, Совет 

депутатов Яковлевского городского округа р е ш и л:  

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации 

Яковлевского городского округа (далее - Конкурс). 

2. Определить: 

дату и время проведения Конкурса - 18 декабря 2018 года в 10.00 часов; 

место проведения Конкурса - г. Строитель, ул. Ленина, д.16, зал 

заседаний Совета депутатов Яковлевского городского округа. 

3. Прием документов для участия в Конкурсе осуществлять с 

28.11.2018 года по 17.12.2018 года по адресу:  г. Строитель, ул. Ленина, д.16, 

каб.№20. В рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 

часов. Телефон для справок - 5-07-13.  

4.  Настоящее решение опубликовать в газете "Победа" и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального района "Яковлевский 

район", в разделе "Совет депутатов Яковлевского городского округа". 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Яковлевского городского округа 

С.Я.Рожкову.  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Яковлевского городского округа                                              И.В. Бойченко                    

 

 

 


